
ZARZĄDZENIE Nr 77/2020 
Wójta Gminy Krasne 

z dnia 12 października 2020 r.

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krasnem do 
prowadzenia postępowania administracyjnego w sprawach jednorazowego świadczenia 
wynikającego z ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za 
życiem” ) i wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych

Na podstawie art. 10 ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w 
ciąży i rodzin „Za życiem” (t. j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1329) w związku z art. 20 ust.3 ustawy z 
dnia 28 listopada 2003 r.o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz.U. z 2020 r„ poz. 111) 
zarządzam, co następuje:

§1-

Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krasnem 
upoważniam Panią Karinę Bobrowską zatrudnioną w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Krasnem na stanowisku głównej księgowej do prowadzenia postępowania 
administracyjnego w sprawach jednorazowego świadczenia wynikającego z ustawy z dnia 4 
listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (t. j. Dz.U. z 2020 r. poz. 
111) i wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych w okresach nieobecności 
kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krasnem.

§ 2 .

Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia lub ustania stosunku pracy.

§ 3 .

Traci moc Zarządzenie Nr 8/2018 Wójta Gminy Krasne z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie 
upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krasnem do 
prowadzenia postępowania administracyjnego w sprawach jednorazowego świadczenia 
wynikającego z ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za 
życiem”) i wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych.

§ 4 .

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego
Krasnem.

§ 5 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Ośrodka Pomocy Społecznej w

wit
mgr Michał Szczepański


